*in fine dicitur m...*  
*illius dicitur*  
*coronam me*  
*et uelut p...*  
*et uelut p...*  
*et uelut p...*

tenedorum <sup>beatitude profecto</sup> summa atque <sup>summum</sup> causa bonum est. quod enim ne-  
que se neque similitudine ullum <sup>boni</sup> inseretinet bonum id  
expecta <sup>ad idem</sup> nullomodo potest. <sup>consequens</sup> Contra quae etiam quae natu-  
ra bona non sunt. tamen esse uideantur quasi uera  
bona sint appetuntur. quo fit ut <sup>summam</sup> causa atque  
causa <sup>ad idem</sup> expectendorum omnium bonitas esse iure creda-  
tur. Cuius uero causa <sup>quid</sup> expectatur. id maxime uide-  
tur optari. ueluti si salutis causa quis spem uelit equi-  
tate. non tam <sup>equitandi</sup> motum desiderat quam salu-  
tis effectum. Tum igitur <sup>omnia</sup> boni gratia petantur.  
non illa potius quam bonum ipsum desideratur ab om-  
nibus. sed propter quod cetera optantur beatitudinem  
esse concessissimum. quare sic quoque sola quaeritur beati-  
tudo. ex quo liquido apparet ipsius boni & beatitudinis  
unam atque eadem esse substantiam. Nihil uideo cur  
disserentur quispiam possit. sed <sup>dm</sup> ueramque beatitudi-  
nem unum atque idem esse monstrauimus. Ita inquam.  
seculo igitur concludere licet. di quoque in ipso bono.

Huc omnes partes uenit capiti. Quos fallax igitur in propolis caecus  
terrenis habitans libido uenies haec erit uotis eques labor  
Inceperit placida manens quiete hoc patens unum in seruas la-  
Non quicquid tacus aureis harenis. donat atherous in laeupa  
Aut in uis calido propinquus orbi. Carditis onces unum lapillos  
In lustrant acies magis que caecos. In suas conuunt amicos tenebras.  
hoc quicquid placet excarnatentes. In pians id lusaluncaeris.  
Splendor quorocur uicere caelum. Unatros cum asanayruas  
hancquisquis poterit notare. Luceo. Carditis phoebraxios nequid

**A**ssertior inquam cuncta enim firmisimam nexa ratio  
**P**nibus constant. Tum illa quarta inquit aestimabis  
**B**sibonum ipsum quid sit agnoueris. Infinito inquam siqui-  
dem mihi pariter <sup>dm</sup> quoque quibonum est contanger  
**P**agnoscere. At qui hoc uerissima inquit ratione patefacia.  
**P**maneat modo quae paulo ante conclusa sunt. Manebunt; B  
**P**Nonne inquit monstrauimus ea quae appetuntur pluri-  
bus. Idcirco uera perfecta que bona non esse. Quoniam  
a se inuicem discrepant. cumque alteri ab esset alte-  
rum plenum absolutumque bonum afferre non posse.  
Tum autem uerum bonum fieri. cum in unam ueluti for-  
mam atque efficientiam colliguntur. ut quae sufficien-  
tia est eadem sit potentia. reuerentia. claritas. atque  
iucunditas. Nisi uero unum atque idem omnia sineni-  
**B**hil habere quo inter expectenda numerentur. Bemonis  
**P**tratum inquam nec dubitari ullomodo potest. Quae  
igitur cum discrepant minime bona sunt. Cum uero unum  
esse coeperint bona sunt. nonne haec ut bona sint unum  
**B**tis fieri adceptione contangit. Ita inquam uideatur. sed  
**P**omne quod bonum est boni participatione bonum esse con-  
cedis animi. Ita est. Oportet igitur idem esse unum  
atque bonum similiratione concedas. eadem namque subs-  
tantia est eorum quorum naturaliter non est diuersus  
**B**effectus. Negare inquam neque. Nostri ne igitur inquit om-  
**P**ne quod est tam diu manere atque subsistere. quam diu sit  
unum. sed interire atque dissolui pariter. quia unum est  
**B**se distinet. Quoniam modo. Ut in animalibus inquit cum p  
in unum coeunt ac permanent anima corpq. id animal